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Była rywalizacja, pozytywne sportowe emocje, ale także nagrody. Wszystko to w ramach imprezy „Ogarniam
życie… biegiem”, która odbyła się w piątek, 26 maja na krakowskich Błoniach.

W wydarzeniu wzięło udział blisko 400 uczniów z 40 krakowskich szkół podstawowych. Ta impreza
biegowa nawiązuje do pilotażowego miejskiego programu „Ogarniam życie”, który został
zainaugurowany pod koniec ubiegłego roku.

Zwycięzcy biegu:

W klasyfikacji drużynowej:

Szkoła Podstawowa nr 75 – 1 miejsce
Szkoła Podstawowa nr 85 – 2 miejsce
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 11 – 3 miejsce

W klasyfikacji indywidualnej dziewcząt:

Chmiel Zuzanna, SP nr 75 – 1 miejsce
Dąbek Zuzanna, SP nr 75 – 2 miejsce
Skrzypek Ada, SP nr 75 – 3 miejsce
Hryniuk Weronika, SP nr 85 – 4 miejsce
Glijer Amelia, SP nr 75 – 5 miejsce
Planells Natalia, SP nr 156 – 6 miejsce

W klasyfikacji indywidualnej chłopców:

Zemełka Patryk, ZSP nr 9 – 1 miejsce
Sarota Arkadiusz, SP nr 80 – 2 miejsce
Rachwał Patryk, SP nr 75 – 3 miejsce
Kowalski Mikołaj, SP nr 111 – 4 miejsce
Ćwikło Szymon, SP nr 49 – 5 miejsce
Semik Ksawery, SP nr 85 – 6 miejsce

W klasyfikacji indywidualnej nagrodami dla zawodników był sprzęt sportowy, m.in. rakiety do
badmintona, maski do nurkowania, piłki, plecaki czy frisbee, natomiast w klasyfikacji drużynowej szkół
nagrodami były vouchery na sprzęt sportowy.

 

Program „Ogarniam życie” jest odpowiedzią m.in. na zjawisko wczesnej inicjacji alkoholowej wśród
dzieci i młodzieży, ale także na inne problemy młodych ludzi np. związane z depresją.



Od tamtego czasu pod hasłem „Ogarniam życie” realizowane są różne działania promujące zdrowy
styl życia i odpowiedzialną rozrywkę.

W trakcie trwania pilotażu całego programu w 40 szkołach podstawowych biorących udział tym
programie miało miejsce wiele różnych aktywności sportowych. Były też warsztaty, spotkania,
konkursy i szkolne akcje. Wszystko po to, by młodzi ludzie wiedzieli, że nie są sami, a ich problemy są
ważne zarówno dla rówieśników i dorosłych.


